derà a defendersi, e lassarne star in paze. Idio tuti sani et allegrì vi conservi costi, etc.

139<sup>1)</sup> *Nomina scotorum comitum et dominorum in conflictu occisorum ab anglicis, anno 1513, die nona Septembris.*

Jacobus scotorum rex.  
 Archiepiscopus sancti Andreae.  
 Episcopus Ilnensis.  
 Episcopus Retnensis.  
 Abbas Yuchafiensis.  
 Abbas Riliunensis.  
 Comes Luintherensis.  
 Comes Retnensis.  
 Comes Montis Rosae.  
 Comes Crafordiae.  
 Comes Argilliae.  
 Comes Linuensis.  
 Comes Leutaniae.  
 Comes Castiliae.  
 Comes Mercensis.  
 Comes Batellis.  
 Comes Areliae.  
 Comes Athelicae.  
 Dominus Lovetus.  
 Dominus Forbes.  
 Dominus Elvestonensis.  
 Domino Underbiensis.  
 Dominus Maxuellus.  
 Dominus Sancti Cleri.  
 Marchio Leonensis.  
 Marchio Clœmæ.  
 Dominus Jo . . . . Gravute.  
 Dominus Angurys.  
 Dominus Roes.  
 Dominus Semphilius.  
 Dominus Borthire.  
 Dominus Alril.  
 Secretarius regius.  
 Dominus Davusi, gallus.  
 Alexander Seton eques auratus.  
 Guglielmus Stoit, eques.  
 Joannes Heme, eques.  
 Dominus Clorin.  
 Decanus Clansquensis.  
 David Heme, eques.  
 Carthbertus Heme de Castello.

*Item*, in primo conflictu capti fuerunt scoti 200, occisi vero primates 8.

Dominus Huntheliae.  
 Georgeus Hume fuit gubernator Scotiae.  
 Dominus Philippus, filius primogenitus domini de Nesbethe.  
 Dominus Humus, junior.  
 Dominus avunculus domini sancti Johannis.  
 Ugo Duglas.  
 Dominus de Huton.

Scoti castra tam opulenta post hominum memoriam 139\*  
 nunquam habuerunt, nam vasa argentea atque aurea quaecumque habebant secum adduxerunt, quæ fuit causa ut quædam ex nostris qui vicinas valles incolunt egregie furarentur, neque anglicis neque scotis obedientes.

In castra, scoti secum adduxerunt 4 milia lectorum plumis completorum.

Item, maximum numerum tormentorum secum duxerunt, quorum nomina sequuntur;

In primis, septem magna tormenta, quæ a similitudine septem sorores appellantur.

Item, quinque cortalia.

Item, duas calvernias.

Item, quatuor sacria.

Item, septem magna serpentina.

Item, 24 magna tormenta.

Hæc, tormenta omnia ad unum capta fuerunt.

Item, capti fuerunt currus innumerabiles onusti suppellectile varia cum comeatu.

Scotia quatuor dumtaxat dominos vivos habet, videlicet.

Dominus camerarius.

Dominus Hamilden.

Comes Mariæ.

Dominus Helys.

Cadaver Scotorum regis adductum est Eboratum, ideo quod venit ante festum divi Michaelis civitatem Eboracensem, quam dixerat se capturum,

Adam Ferman eques auratus, qui vexillum scotorum regis gestavit, vivus captus est; is est frater schismatici Muraviensis.

Ultra dominos et comites occisos, 20 milia militum occisi fuerunt.

Illustrissimus comes Surrensis capitaneus regis Angliæ, post conflictum creavit equites auratos ex iis qui se bene gesserunt, 33.

Ab Anglia 29 Septembris 1513.

(1) La carta 138<sup>a</sup> è bianca.